[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________              							№ _______

О признании утратившим силу
постановления администрации
Гатчинского муниципального округа
[bookmark: _Hlk217913770]Ленинградской области от 08.12.2025 № 11767

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства РФ от 18.09.2019 № 2113-р (ред. от 20.06.2023) «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», приказом Росархива от 02.03.2020 года № 24 «Об утверждении правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, научных организациях», Постановлением Правительства Ленинградской области от 20.07.2021 № 1228 (ред. от 28.04.2025) «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области, постановлением администрации Гатчинского муниципального района № 6662 от 28.12.2024 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального округа Ленинградской области от 08.12.2025 № 11767 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на землю и иные имущественные права».
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Официальный вестник» - приложение к газете «Гатчинская правда» и
размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам Гатчинского муниципального округа Ленинградской области.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа		               	Л.Н. Нещадим

Мацуцына Елена Анатольевна

image1.png